UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /SGDĐT-TTr
	Lâm Đồng, ngày        tháng 5 năm 2025

	V/v báo cáo tổng kết công tác
kiểm tra năm học 2024-2025

	Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
[bookmark: _GoBack]- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1441/SGDĐT-TTr ngày 10/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn công tác kiểm tra năm học 2024-2025,
Sở GDĐT đề nghị các phòng GDĐT, các đơn vị trực thuộc Sở báo cáo kết quả công tác kiểm tra năm học 2024 – 2025 gửi về Sở GDĐT (theo địa chỉ email: thanhtra.sgd@lamdong.gov.vn) trước ngày 26/5/2025.
(Gửi kèm mẫu báo cáo tổng kết công tác kiểm tra năm học 2024-2025)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTr.
	GIÁM ĐỐC

Phạm Kim Quang

UBND T

?

NH LÂM Đ

?

NG

S

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/

SGDĐT

-

TTr

Lâm Đ

?

ng, ngày

tháng

5

năm 202

5

V/v

báo cáo t

?

ng k

?

t công tác

ki

?

m tra năm h

?

c 2024

-

2025

Kính g

?

i:

-

Phòng

Giáo d

?

c và Đào t

?

o các huy

?

n, thành ph

?

;

-

Các

đơn v

?

tr

?

c thu

?

c S

?

Giáo d

?

c và Đào t

?

o

.

T

h

?

c hi

?

n C

ông văn

s

?

1441

/SGDĐT

-

TTr ngŕy

10

/

9

/202

4

c

?

a S

?

 Giáo d

?

c

và Đào t

?

o

(GDĐT)

v

?

 vi

?

c

h

ư

?

ng d

?

n công tác ki

?

m tra n

ă

m h

?

c 202

4

-

202

5

,

S

?

GDĐT

đ

?

 ngh

?

các p

hòn

g

GDĐT,

các

đơn v

?

tr

?

c thu

?

c S

?

 báo cáo k

?

t

qu

?

 công tác ki

?

m tra

năm h

?

c 202

4

–

202

5

g

?

i v

?

 S

?

GDĐT

(

t

heo

đ

?

a ch

?

email

:

thanhtra.sgd@lamdong.gov.vn

)

trư

?

c ngày

2

6

/

5

/202

5

.

(G

?

i kèm m

?

u báo cáo t

?

ng k

?

t công tác ki

?

m tra năm h

?

c 202

4

-

202

5

)./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

Lưu:

VT,

TTr

.

GIÁM Đ

?

C

Ph

?

m

Kim Quang

UBND T ? NH LÂM Đ ? NG   S ?  GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :               / SGDĐT - TTr  Lâm Đ ? ng, ngày          tháng  5   năm 202 5

V/v  báo cáo t ? ng k ? t công tác    ki ? m tra năm h ? c 2024 - 2025

Kính g ? i:    -   Phòng   Giáo d ? c và Đào t ? o các huy ? n, thành ph ? ;   -   Các  đơn v ?   tr ? c thu ? c S ?   Giáo d ? c và Đào t ? o .

T h ? c hi ? n C ông văn   s ?   1441 /SGDĐT - TTr ngày  10 / 9 /202 4   c ? a S ?  Giáo d ? c  và Đào t ? o   (GDĐT)   v ?  vi ? c  h ư ? ng d ? n công tác ki ? m tra n ă m h ? c 202 4 - 202 5 ,   S ?   GDĐT  đ ?  ngh ?   các p hòn g  GDĐT,   các  đơn v ?   tr ? c thu ? c S ?  báo cáo k ? t  qu ?  công tác ki ? m tra   năm h ? c 202 4  –   202 5   g ? i v ?  S ?   GDĐT  ( t heo   đ ? a ch ?   email :  thanhtra.sgd@lamdong.gov.vn )   trư ? c ngày  2 6 / 5 /202 5 .     (G ? i kèm m ? u báo cáo t ? ng k ? t công tác ki ? m tra năm h ? c 202 4 - 202 5 )./.

Nơi nh ? n :   -   Như trên;   -   Lưu:  VT,  TTr .  GIÁM Đ ? C             Ph ? m  Kim Quang